PORTARIA  Nº  861/2019
Súmula: Designa Servidora para autenticar
documentos.

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
AURORA, ESTADO DO PARANÁ , usando de suas atribuições legais.

    RESOLVE:

Art. 1º - Designar  a Servidora   DAYANE PIMENTEL DEVIGILI   CPF 072.256.489-
93 , ocupante do cargo de Assessor Parlamentar,  para efetuar a autenticação
dos  documentos no âmbito do Poder Legislativo.

Parágrafo Único – Os documentos só poderão ser autenticados mediante
apresentação do documento original, vedado qualquer outra forma de
apresentação.

    Art. 2º - Esta Portaria   entrará em vigor na data de sua
publicação.
    Art. 3º - Revoga-se a Portaria nº 603/2015.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova
Aurora, em 03 de maio  de 2019.

           ROGERIO PETRONILHO
          PRESIDENTE